ERAS. ROT. DE COPIA VERBORVM
ues expeclant. Injicere spem. Sollicitare spe. Ostendere
spem. Ostendit futurum.

AD VERBVM. CA. CIX.

AD Verbum edidicit, Quem locum ad literam
subieci. Fabius. Eius uerba subieci. pro quo unl-
go dicunt, in forma. Ipsa hominis uerba tibi reddam.

Eἰρωνεῖος CAP. CX.

Hec bone uir. Scilicet his superis labor ē. His nūc
si dijs placet, nos docebit qui nihil unquam didis-
cit ipse. O mirum amicum. Mira uero militi quæ place-
ant, Sane uero. Quasi uero.

EXTRA HEREDIEM. CAP. CXI.

Sic Ille dies extractus est. Hoc agebant ut dies exime-
retur. Ducere tempus. Terere tempus. Ducere bellū.
Iam dies excesserat.

PARATVM AC FACI
LE. CAP. CXII.

Paratum, promptum. In promptu, In procinctu.
Proclive, in procliui. Obrium, expositum, expro-
ptum. Innumerato habere, in statione. Ad manum, Ex te-
pore, extemporarium, extemporaneum.

DEPELLENDI. CAP. CXIII.

Depricari inuidiam. Deprecari culpam. Depellere
crimen. Aduersari, abominari, reijcere, reuel-
lere, negare, inficiari, inficias ire, propulsare, profligare,
amoliri.

AGNOSCENDI. CA. CXIII.

Agnoscat

Agnouit hæreditatem. Agnoscat crimen. Accipio conditionem. Admitto testamentum. Adjut testamento. Ut admirationem etiam plausu confiteretur. Amorem re testatus est. Odium, & uultu præse fert. Morbum incessu uultuq; fatetur.

AB ADOLESCENTIA. CA. CXV.

IAm inde à puerō. Ab adolescētia. A teneris unguiculis. A rudibus annis. A prima pueritia. Ab ipso uitæ exordio. Ab ipso uitæ limine. Ab incunabilis. Cum ipso nutricis laclē suggimus errorem. Ab ipsis crepundijs.

ACCVRATE. CAP. CXVI.

Accurate, exacte, elaborate, ad unguē, ad amussim, examussim, amussatim, examussatim, ad perpēdium, summa cura, Exquisite, Conquisite.

PERFICIENDI. CAP. CXVII.

Absoluit, perfecit. Exegi monumentum. Finem imposuit. Finem dicendi faciam. Finijt. Summā manū imposuit. Ad umbilicum duxit. Fastigium impoñere. Colophonem addere. Supremam addidit manū. Extremum actum addere. Fabulam uitæ peregit. Exacta estate. Ad metam usq; perduxit.

COMMITTENDI. CAP. CXVIII.

IEges inter se colliduntur cœntu. Ut non compoñiti melius cum Bytho Bacchius. Quis te cū isto commisit homine? Concertasti cum hero. Conferre pedem. Conserere manum. Congredi cum uiro. Configere. Colluctari. Conflictari.

Amandi.

AMANDI. CA. CXIX.

VNICE te diligit. Amat effusissime. Charissimum habet. Admiranda quadam charitate prosequitur Fama nihil habet antiquius. Non amat modo, uerum etiam obseruat. Singulari benevolentia prosequitur. Animo totto te complectitur. Oculis atque animo fert hominem. Coridon ardebat Alexim. Deperibat uirginem. Deperibat in uirginem. Flagrat amore tui. Amantissimus est tui. Tui tuorumque omnium est obseruantissimus. Studiofissimus tui. Tui cupientissimus. Ex animo tibi bene uult. Bene cupit tibi. Non perinde illi affectus erat, dixit Suetonius, pro eo quod est, non perinde diligebat. Sic omnia tua exosculatur, id est, sic amat.